



MĚSTSKÝ ÚŘAD CHABAŘOVICE

Odbor správní

Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice

Váš dopis s

čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: MUCH-2175/2023/OS/LO

Spisová

značka:

Vyřizuje: Lenka Oborníková
Tel.: 475 225 695; 724 181 300
E-mail: obornikova@chabarovice.cz
Datová: 7hfbvkh
Schránka:
Datum: 23. 05. 2023



Odpověď na žádost o přístup k informacím

Vážený pane [REDACTED]

na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 22. 5. 2023, zaevidovanou pod č.j. MUCH-2175/2023/OS/LO, týkající se diskoték pořádaných městem Chabařovice, Vám dle jednotlivých bodů sdělujeme následující:

- 1) Od listopadu roku 2022 dosud byly Kulturní komisí města Chabařovice naplánovány, vedením města schváleny a uskutečněny čtyři diskotéky;
- 2) Mezi městem a diskžokejem nebyla uzavřena žádná smlouva, která by Vám mohla být poskytnuta. Hudební produkce byla jako všechny ostatní objednána a po provedení uhrazena na základě dodané faktury;
- 3) Poplatky OSA za autorská práva jsou řádně hrazeny za všechny akce pořádané městem a od poplatků za pronájem obecního majetku je město osvobozeno.

S pozdravem

Lenka Oborníková
Vedoucí odboru správního